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Styret har i 2009 bestått av følgende medlemmer: 
 

Leder Bjørn Ivar Rindal 

Nestleder Ivar Tansem 

Kasserer Erik Dahl Jensen 

Sekretær Jim Larsen (deler av året) 

Leirdueutvalg Kåre Ohrvik  

Jaktutvalg Odd Støtterud 

Fiskeutvalg Tom Groeng 

Rifleutvalg Egil Bjørkås 

Hundeutvalg Britt Einarsen 

Styremedlem/webmaster Finn Mathisen 

Ungdomsgruppa Mona Osrønningen 

 
Styret har i tillegg etablert en funksjon som kurs- og aktivitetskoordinator. I denne rollen har Janne Gregersen fungert 

deler av året. Hun har deltatt på styremøtene uten stemmerett. Dette er en funksjon som blir stadig viktigere i og med 

at aktivitetsnivået i foreningen øker. Styret vil derfor fremme forslag til vedtektsendring for å inkludere denne 

funksjonen som fullverdig styremedlem. Se egen sak. 

Pr. 31.12.09 var det registrert 856 medlemmer, hvorav 

2 æresmedlemmer, Øistein Aas Haugen og Tor Tveterhagen. 

Det er avholdt 9 styremøter, 2 møter med skytterlaget og 1 møte med skogeierforeningen. 

 

Fortsatt vekst i RJFF 
Rælingen JFF har vokst med nærmere 50 % i løpet av de siste fem årene, og vi har nå 856 aktive 

medlemskap hos oss! Dette gjør RJFF til en av de største frivillige organisasjonene i Rælingen. 

Æren for denne fantastiske veksten må tilskrives alle våre aktive medlemmer og utvalg. Et godt og bredt 

aktivitetstilbud fører til at medlemmene engasjerer seg, og deltar på alt fra hundedressur via jegerprøvekurs 

til bruk av skytebanen og våre tilbud om jakt og fiske! 

Det er også gledelig å se at vi har hele 138 barne- og ungdomsmedlemmer, og at kvinneandelen blant våre 

medlemmer er over 12 %. Alle våre aktiviteter er enten gratis, eller drevet etter selvkostprinsippet, og på 

denne måten yter vi vårt bidrag til å oppfylle Norges Jeger- og Fiskerforbunds slagord: Jakt- og fiskeglede 

til alle – for alltid! 

 

 

 

RJFF på internett 
http://www.ralingenjff.com 



Nettsidene blir fortløpende oppdatert etter hvert som de forskjellige utvalgene sender inn informasjon som 

skal legges ut på nettet. 

Stadig flere tar i bruk tjenestene som ligger tilgjengelig på nettet. Dette gjelder særlig søknad om jaktkort, 

innsending av jaktrapport og tegning av medlemskap. I tillegg ser vi at lokalpressen ofte refererer til saker 

som står på våre hjemmesider, noe vi synes er svært hyggelig! Vi oppfordrer våre medlemmer til å registrere 

sin e-post adresse på våre hjemmesider. Dette gir oss muligheten til å sende ut informasjon om planlagte 

aktiviteter og medlemstilbud. 
 

Jaktutvalget 

 
Endelig resultat fra småviltjakta i Rælingsskogen jaktsesongen 2008/2009 
6 Tiur, 6 røy, 12 orrhøner, 18 orrhaner, 19 jerper, 3 rugder, 5 harer, 1 and, 3 kråkefugler. Antall jaktdager: 477. 

 

Foreløpig resultat fra småviltjakta i Rælingskogen jaktsesongen 2009/2010: (foreløpig er bare ca. halvparten av 

jaktrapportene mottat) 

1 Tiur, 4 orrhaner, 9 orrhøner, 14 jerper, 7 rugder, 5 harer, 3 ender og 1skrike. Antall jaktdager: 180. 

 

Gluggjakt på rev  

Det ble i jaktsesongen 2008/2009 felt 8 rev på foreningens reveposter på Holt,Fjerdingby. 

Det er hittil i inneværende jaktsesong felt 4 rev på poster på Holt og Uller. 

 

Småviltjakt i Gravberget  
Fra koia vi leier av Borregard Skoger ble det til sammen jaktet 39 jaktdøgn. 

Det ble felt 1 tiur og 1 orrhøne. 

 

Rådyrjakt  
Vi leide terreng ved Ramstadslottet/Barlindåsen og vest for Nordbysjøen 

Det ble solgt rådyrkort til 7 jegere, og ingen dyr ble felt. 

Det ble arrangert jakt for ungdomsgruppa i november. 

 

Gaupejakt  
Det var også i 2009 kvotejakt på gaupe. Vi arrangerte fellesjakt for medlemmer. 

 

Beverjakt 

Det ble på vårparten felt 2 bever, som også er fellingskvoten 

 

Jegerprøven 

Det er i 2009 gjennomført 5 jegerprøvekurs.  Totalt 133 nye jegere har deltatt, og 54 av disse er vervet som 

nye medlemmer i RJFF.  
 

Hundeutvalget 
 
Hundeutvalget har igjen hatt et aktivt år i 2009 med stor oppslutning på de aktivitetene vi har igangsatt.  

Dressurkveldene ble gjennomført hver onsdag på Marikollen fra januar og ut mai med meget bra oppmøte hele 

sesongen. Ole Johnny Hansen stilte også i år med duer på en av onsdagene i slutten av april. 

 

Felles treningstur til Folldal med instruksjon av Kai Rosenborg og John Nyborg ble gjennomført i februar.  

Vi gjennomførte 2 felles treningsdager for våre medlemmer på Tyritun Fuglehundsenter i begynnelsen av mai 

med godt oppmøte fra våre medlemmer. 

Gjennom hele året har det vært tilbud om trening på tamfugl hos Ole Johnny Hansen.  

 

Hund-sau dressuren hos Ole Flatner ble gjennomført fra juni til litt ut i september. Dette tilbudet har vært så 

populært at vi har vært nødt til å avvise noen pga kapasitet. Som alltid er det en hyggelig og sosial ramme rundt 

aktiviteten, takket være vertskapet på Nes gård. Vi delte ut 84 sauebevis i 2009. 

 

Treningsterrenget i Rælingsåsen var åpent fra 21.juli til 20.august. Her har vi dispensasjon fra båndtvangen og 

terrenget ble mye besøkt i denne perioden.  

Rypetaksering ble gjennomført i august i Hedmark.  



 

I november startet dressurtreninga på Marikollen. Det har vært mellom 25 og 40 frammøtte på alle kveldene, 

tydelig en meget godt likt aktivitet.  

Kai Rosenborg holdt foredrag/teorikveld 3 onsdag etter oppstart. Igjen et populært tiltak. 

Vi har gjennomført klipp/stell av en Gordonsetter på klubbhuset etter en av onsdags treningene. 

 

Avtale er inngått med Gjerdrum Dyreklinikk. 

Ole Flatner har gjennomført hund-sau instruktørutdanning i 2009. 

Britt Einarsen har gjennomført Fase 1 instruktørutdanning i 2009. 

 

Fiskeutvalget 

 
Foreningsmesterskap i isfiske 

Den årlige isfiskekonkurransen gikk av stabelen 29.mars på Myrdammen     

Laber deltagelse i år med kun 6 deltagere 

Ikke helt overraskende ble Arnold Asmyhr årets mester 

 

 Arnold Asmyhr i aksjon 

 

Utsetting av fisk    

  

 

 

 

 

 

 

PH målinger  

Vannprøver ble hentet ut fra alle vannene på vårparten og prøvene ble sendt for analyse.  Bra resultater.  

Kalking gjennomført via fylkesmannen i juli måned.   

 

Teinefiske på Ramstadsjøen 

   
I løpet av mai måned ble det fanget mer enn 700 mort i Ramstadsjøen.    
 
Salg av fiskekort 2009 

Dato Vann Antall   

18/4 Myrdammen 200 3 åringer 

28/5 Myrdammen/småvanna 400 2 åringer 

4/6 Ramstadsjøen  600 2 åringer  

 Totalt  1200  



I 2009 har salg av fiskekort økt betraktelig. Årsaken til den sterke veksten må tilskrives at spesielt 

Myrdammen er blitt et særdeles attraktivt sted å prøve fiskelykken. 

Også i år ble det satt ut 200stk 3 åringer og ca 200stk 2 åringer i Myrdammen. Første utsetting ble 

gjennomført i april måned, og de aller ivrigste startet sesongen umiddelbart. Å sette ut ørret i Myrdammen er 

et tiltak som RJFF utfører, med økonomisk støtte fra Rælingen kommune.   
 

 
Speiderdag på Myrdammen  

I september arrangerte speiderne en familiedag på Myrdammen sammen med RJFF. RJFF lånte ut fiskeutstyr til barn 

som ville prøve fiskelykken.  Alle som prøvde seg ble premiert til stor glede for deltagerne.  

 

 Noen hadde hellet med seg! 

 

 
Revidert fisketiltaksplan for Rælingen 
I høst startet Rælingen kommune v/Tom Bengtson et tiltak for å utarbeide en revidert fisketiltaksplan for Rælingen 

kommune. RJFF og skogeierforeningen er også bidragsytere i arbeidet.  Målsetningen er at en ny fisketiltaksplan skal 

være ferdig utarbeidet i løpet av 2010.  

 

Rifleutvalget 
Rifleutvalget har i 2009 bestått av 16 pliktoppfyllende medlemmer, som har avviklet 22 treningskvelder på 

Fellemyra skytebane. I år som i fjor ble sesongen for rifleskytterne fra RJFF innledet med gode resultater på 

jaktfeltstevner rundt om i vårt distrikt. Under NM jaktfelt på Trøgstad var vi hele 11 skyttere fra RJFF. 

Resultatene var jevnt over gode, under fylkesmesterskapet på Enebakk ble Arnt Sand bronsevinner totalt! Vi 

gratulerer med super skyting! Riflebanen ble åpnet 28. april og vi holdt åpent til den 29. september.  

Riflebanen har vært meget bra besøkt i 2009, totalt avfyrte vi 13155 treningsskudd i løpet av sesongen! Nå 

bretter vi opp ermene og er klare for å ta fatt på et nytt år med nye muligheter for skyting og sosialt samvær. 

 

Leirdueutvalget 
Utvalget har i 2009 bestått av 21 medlemmer, hvorav noen få er rekruttert gjennom sesongen. 

Banen har også i år vært svært godt besøkt. Omsetningen på skytedagene ligger noe over nivået fra tidligere 

år.  Prisene for skyting ble holdt på samme nivå som foregående år med noen få justeringer. 

Banen ble holdt åpen fra 21. april til 8. september. Totalt 21 skytekvelder. 

Dessverre har vi måttet konstatere at kapasiteten på banen er for liten. Dette har resultert i at ikke alle har 

fått skyte så mye som ønskelig. 

Leirdue utvalget arrangerte 2. juli skytekveld for Norsk Irsksetterklubb. (NISK) 

Utvalget har stått for 12 egne skytekvelder forbeholdt jenter. Dette er gjennomført på pressbanen. 

Under kulturuka til Rælingen kommune hadde vi gratis skyting for ungdom. (7. september) 

Det har i løpet av sesongen vært gjennomført 4 dugnadsdager, uten alt for stor deltagelse, men hyggelig å 

registrere at medlemmer utenfor utvalget også stilte opp. 

Utvalget har lagt vekt på ”trivsel på skytebanen”. Sammen med skyteinstruksjon har dette bidratt til økt 

medlemsmasse i RJFF. 

Det er også i 2009 utført et omfattende arbeid i oppgradering av banen.   



Ungdomsutvalget 
Etter flere år med forsøk på å skape aktivitet i ungdomsutvalget, har dette arbeidet endelig gitt resultater. 

Ungdomsutvalget er i vekst, og har i 2009 gjennomført en rekke aktiviteter rettet mot ungdom spesielt, i 

tillegg til at ungdommen også deltar aktivt på øvrige arrangementer i regi av RJFF. 

Ungdomsgruppa har i 2009 blant annet gjennomført egne opplegg med skyting, duejakt og deltatt på 

organisert rådyrjakt. Oppmøtet og interessen har vært veldig stor. 

Med tanke på flere aktiviteter i 2010, så startet vi opp med egne møter for ungdomsgruppa i høst. 

Dette var for å få innspill fra ungdommen selv. 

Disse samlingene har vært vellykket og vi ser at denne gruppa bare øker i antall ungdom for hvert møte. 

 

 

 
 
 




